ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 31.10. по 06.11.2017г.

	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	

31.10.17



01.11.17



02.11.17





01.11.17







06.11.17







05.11.17



06.11.17
	Выполнение тестов по плаванию в зачет «ВФСК ГТО» (зал).
Начало мероприятий:
                     
 Выполнение тестов по плаванию в зачет «ВФСК ГТО» (бассейн).
Начало мероприятий:

Выполнение тестов по плаванию в зачет «ВФСК ГТО» (зал).
Начало мероприятий:

                               Волейбол
Первенство Озерского городского округа, среди мужских команд ветеранов,
 сезона 2017года.
Игра за 3 – место:
 Восход  - Энтузиаст
                           Финальная игра:
                              ХСК - МАЯК

Баскетбол
Кубок Озерского городского округа. 
Начало матчей:
Фортуна - Кыштым
Эмерком - Спутник
Ракета - Мирный Атом
                             
                             Мини-футбол
Открытый Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд.
Начало матчей:
 АТЭЦ - Фортуна
Энергия - Спартак

Начало матчей:
 Технезис - Эмерком
Факел - Джинн
	

14:30



16:30
 


15:00




[bookmark: _GoBack]
19:00

20:15





15:00
16:15
17:30





19:00
20:00


19:00
20:00
	
Маркова Н. В.



Маркова Н. В.



Маркова Н. В.



Механов  А. В.









Петров В.В.






Плотников А. Ю.



	
	Стадион «Авангард»
	
	

	


01.11.17



02.11.17



05.11.17





05.11.17
	Открытый Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд.
Начало матчей:
ДЮСШ - ОЗТК
Эдельвейс - Караван
 Мимино - Спартак-2

Искра - Факел-2
Торнадо - Наука
Авангард - АТЭЦ-2

 Mirax Team - Мимино
Омега - ФК Касли
Феникс - Вымпел 

Настольный теннис
Квалификационные соревнования.
Начало соревнований: 

	


19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

15:00
16:00
17:00



10:00
	
Плотников А. Ю.















Зеленин А. Р.

	
	Шахматный клуб
	
	

	


01.11.17
05.11.17
	Шахматы
Полуфинал первенства Озерского городского округа по классическим шахматам. 
Начало соревнований -1тур:

	


18:30
11:00

	
Салимов С. Е.



